NAUJOSIOS VILNIOS POLIKLINIKA, VŠĮ, 124246043

PVM kodas, Adresas, Kontaktai/Contacts: V. Sirokomlės g. 8, LT-11200, Vilnius, Lietuva, No , No 

Naudos gavėjas/Beneficiary

Naudos gavėjas/Beneficiary: TEISĖTI PAVELDĖTOJAI/Legal heirs

Draudimo įmoka/Premium

Draudimo įmoka/Premium: 5 887.60 EUR (Penki tūkstančiai aštuoni šimtai aštuoniasdešimt septyni eurai, 60 ct) 
aaaa

Mokėjimų grafikas (Įmokas sumokėti iki nurodytos datos)/Payment schedule (Premium should be paid till date)

1.  2024.08.03  1 471.90 EUR 2.  2024.10.01  1 471.90 EUR 3.  2025.01.01  1 471.90 EUR 4.  2025.04.01  1 471.90 EUR 

Apdraustasis/Insured - Asmuo nedirbantis fizinio darbo